
“جهاد نکاح” دختران ایرانی در
سوریه!!

در این منطقه خبر آن پیچیده و بسیاری از اهالی منطقه ما از این
مسأله به شدت ناراحت هستند زیرا این کار را مایه شرم می دانند.

به گزارش اعتدال پرس، سایت شیعه آنلاین مدعی شد که تعدادی از
دختـران اسـتان سیسـتان و بلوچسـتان کـه از نزدیکـان و هـواداران
تروریست سرشناس “عبدالمالک ریگی” رهبر اعدام شده گروهک تروریستی
“جند الشیطان” بوده اند، طی چند هفته اخیر برای انجام “جهاد

نکاح” به سوریه سفر کرده اند.

گفته می شود این دختران ابتدا به کشور امارات متحده عربی سفر
کرده و از آنجا به ترکیه و از ترکیه وارد خاک سوریه شده اند تا

به “جهاد نکاح” بپردازند.

در همین راستا یکی از افرادی که منطقه سکونت این دختران ساکن
است، به خبرنگار افتخاری ما در سیستان و بلوچستان گفت: بنده چندی
پیش شنیدم که تعدادی از دختران و زنان هوادار گروهک ریگی برای

انجام “جهاد نکاح” به سوریه رفته اند.

وی در ادامه افزود: در این منطقه خبر آن پیچیده و بسیاری از
اهالی منطقه ما از این مسأله به شدت ناراحت هستند زیرا این کار
را مایه شرم می دانند. ما این کار را حرام می دانیم زیرا تفاوتی

با زنا ندارد.

گفتنی است “جهاد نکاح” اصطلاحی است که حدودا از یک سال پیش به
وجود آمده است. این اصطلاح اولین بار توسط یک مفتی وهابی از کشور
تونس مورد استفاده قرار گرفت. بر اساس این فتوا، آن مفتی سلفی از
دختران و زنان عرب برای تأمین نیازهای جنسی جنگجویان مسلح که

علیه حکومت سوریه می جنگند، به خاک سوریه بروند.

بسیاری از مفتی های وهابی دیگر کشورهای عربی به ویژه عربستان
سعودی نیز بعد از آن در اظهار نظرهای مختلفی از چنین فتوایی

حمایت کرده و خواستار افزایش “جهاد نکاح” زنان شدند.

“محمد العریفی” از مفتی های سرشناس وهابیت عربستان نیز با صدور
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فتوایی، اعلام کرد که حتی زنان شوهردار هم می توانند تن به “جهاد
نکاح” بدهند. چندی پیش نیز شیخ “ناصر العمر” از شیوخ سلفی سعودی
با صدور فتوایی جدید، “جهاد نکاح با محارم” را نیز حلال اعلام کرد.
بر اساس فتوای او، اگر جنگجویان دختر یا زنی برای نزدیکی با وی

پیدا نکردند، می توانند با محارم خود این کار را انجام دهند.

توضیح : عکس تزئینی است

اخبار تکمیلی و مرتبط :

این خبر «شایعه» است!

فتـوای بیشرمـانه مفتـی وهـابی دربـاره
ازدواج با محارم!

فتوای جهاد نکاح! مفتی وهابی دختران
نوجوان تونسی را عازم سوریه کرد
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